

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

MV Polering Falkevej 20 ApS

Falkevej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 34 71 33 40

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Mikael Vergara
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MV Polering Falkevej 20 ApS Falkevej 20 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 71 33 40
	Stiftet: 2. oktober 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Vergara
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	MV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 649 t.kr. mod 616 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	649.123	616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.254	-159
Driftsresultat	485.869	457
Andre finansielle indtægter	4.416	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-570.923	-342
Resultat før skat	-80.638	116
Skat af årets resultat	17.741	-26
Årets resultat	-62.897	90
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Disponeret fra overført resultat	-62.897	-910
Disponeret i alt	-62.897	90

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.814.111	10.288
Materielle anlægsaktiver i alt	7.814.111	10.288
Anlægsaktiver i alt	7.814.111	10.288
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.152	0
Tilgodehavender i alt	6.152	0
Likvide beholdninger	292.850	981
Omsætningsaktiver i alt	299.002	981
Aktiver i alt	8.113.113	11.269

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.600.785	1.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>1.680.785</u>	<u>2.744</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.849	87
Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.849</u>	<u>87</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	117.000	117
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.000</u>	<u>117</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.159.504	8.248
Anden gæld	65.475	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.233.479</u>	<u>8.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.350.479</u>	<u>8.438</u>
Passiver i alt	<u>8.113.113</u>	<u>11.269</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.663.682	1.000.000	2.743.682
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.897	0	-62.897
	80.000	1.600.785	0	1.680.785

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har ingen ansatte.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	570.923	342	
	570.923	342	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Deposita	117.000	0	117.000
	117.000	0	117.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.240 t.kr. til sikkerhed for selskabets bankengagement. Ejerpantebrev giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.973. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Ovenstående ejerpantebrev er også stillet til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Ligeledes har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement. Ejerpantebrev giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.406. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets bankgæld. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MV Holding ApS, CVR-nr. 20947845, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Antonio Quesada Vergara

Direktør og dirigent

Serienummer: 414c3622-edb6-46f2-afef-706c668b96ef

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-16 08:40:39 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-16 09:31:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.